
Niederbayern-Ost Jugend VR 2025/26

Jugend 19 Bezirksklasse A Gruppe 2 Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern-
Ost) Vorrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 DJK Bad Höhenstadt II 2 2 0 0 16:4 +12 4:0
2 TTC Fortuna Passau IV 2 1 0 1 11:9 +2 2:2
3 TSV Heining-Neustift 2 1 0 1 8:12 -4 2:2
4 DJK Haselbach 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 DJK Sonnen 0 0 0 0 0:0 0 0:0
6 SV Pocking 1892 2 0 0 2 5:15 -10 0:4
7 TTC Fortuna Passau V zurückgezogen/gestrichen am 08.08.2025

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Wachtmeister, Thomas, Ried 36, 84364 Bad Birnbach, Mobil:
01728756137, Tel.: 085659642690, Geschäft: 099516929623, Fax
Geschäft: 099516929625, sh-wachtmeister.de, wachtl@t-online.de,
info@sh-wachtmeister.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

04.10.2025
 

10:30 v
 
10:30 v
 
12:00 v
 
12:00 v
 
12:30 v (1)

TSV Heining-Neustift
Halle: Pocking
TTC Fortuna Passau IV
Halle: Pocking
DJK Sonnen
Halle: Pocking
DJK Bad Höhenstadt II
Halle: Pocking
SV Pocking 1892

DJK Bad Höhenstadt II
 
SV Pocking 1892
 
SV Pocking 1892
 
TTC Fortuna Passau IV
 
TSV Heining-Neustift

2:8
 

9:1
 
 
 

8:2
 

4:6
Mi.
 

08.10.2025
 

17:45 t/v
 

TSV Heining-Neustift
Halle: Pocking

DJK Haselbach
 

 
 

Sa. 11.10.2025 10:00
10:00 (2)
10:00
10:00
10:00
10:00

TSV Heining-Neustift
TTC Fortuna Passau IV
SV Pocking 1892
DJK Sonnen
DJK Haselbach
TSV Heining-Neustift

DJK Sonnen
DJK Haselbach
DJK Bad Höhenstadt II
DJK Bad Höhenstadt II
SV Pocking 1892
TTC Fortuna Passau IV

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

18.10.2025
 

14:00 v
 

DJK Haselbach
Halle: Pocking

DJK Sonnen
 

 
 

Sa. 25.10.2025 14:00
14:00

TTC Fortuna Passau IV
DJK Bad Höhenstadt II

DJK Sonnen
DJK Haselbach
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